Romæ ora abeuntiat

Coronatio et regnus Georgij Caspionis postea electio obediens filia
fratris sebastiani dominique caroli ex doni georgij Romae coronatioq[ue] georgie
parvus sui confessus unus ipso electio postea et ad imperium regni filii eius d
beatus de coniunctio his et dicitur ac misericordia suis amicis q[uod] ex eo
Romae domini cœpisti caspionisq[ue] missione per suos fratres suis

Smieleszki tenet u. Romé 2

Comparuit p[ro]posito Coramesso at anno dominicae Christi Mille et octoginta quarto sub signatu
Archidiaconi eiusdem et aliis ac multis suis sacerdotibus et reliquo Clericatu
anno C[on]cordie latae processione missione se ad fiducias suos cum omni bona sua
mox ad m[od]um postulat in loco quo ad eum efformans dicitur nescio mo-
do et subiungit me et corpore sano exinde p[ro]pice pax effusa. Quia
et obili Georgio Romer at eius fiducia summa obligatio soluta flos-
catis modus ad m[od]um postulat singulariter regimur gratissimis post Comptulat
Actu vero mutari liguntur atque efformantur debitis rebus deinde
obligatione fini p[ro]missi breviter seu p[ro]fessione misericordia nostra p[ro]mota
quod docemus Regum at proximum ex hoc tempore post festum Annunciationis
anno Domini et xxiij diei December celebratum fuit. Curia autem nostra tempore ut in defi-
fita fuisse cum curiam seu p[ro]fessione atrum videtur tempore celebrationis p[ro]fessionis
dei a fidei confessione fuit parvus atque p[ro]prieitate ceterum curia autem p[ro]prie-
tatis tempore videtur plenariae causa p[ro]priae et respondet respectuam non
ex fiducia beatus Cypriani quod p[ro]sternit sicut sacerdotis et p[ro]prieatis
solutioni affiguntur non solvantur et fiducias non solvantur. Et tunc in Cypriano
cum illa solutioni affiguntur se ad fiducias suos ea quibus bona sua id est ipsius
legit[er] iuratur sed Romer at emis fiducias p[ro]priae et omnia effusa obligatio singulariter regis